
Van: Pim van Rossum [mailto:p.vanrossum@rocva.nl]  
Verzonden: vrijdag 4 maart 2016 12:00 
Aan: Griffie, Gemeente Stichtse Vecht 
CC: DEHof1949@kpnmail.nl; cor.maan52@gmail.com 
Onderwerp: Vragen over sluiting bloemenwinkel in Loenen 
 
Geachte griffie, 
 
Onderstaande vragen hebben wij voor de verantwoordelijk wethouder over de sluiting van 
bloemenwinkel Amber Flora in de dorpskern Loenen. 
 
1) Klopt het dat de bloemenwinkel Amber Flora , gelegen op de Rijksstraatweg te Loenen aan de 

Vecht, (tijdelijk) is gesloten omdat de vergunning niet op orde was? 
2) Wat is de huidige stand van zaken? 
3) Zijn er, behalve de vergunning, nog andere redenen om dit pand (tijdelijk) te sluiten? 
4) Stimuleert het College kleine zelfstandig ondernemers om zich te vestigen in kleine dorpen zoals 

de dorpskern Loenen aan de Vecht? 
5) Welke stappen onderneemt het College om het kleine zelfstandige ondernemers makkelijker te 

maken om zich te vestigen in kleine dorpen zoals de dorpskern Loenen aan de Vecht? 
 
Namens de fractie van Stichtse Vecht Beweegt, 
 
Met vriendelijke groet, 
 
Pim van Rossum 
Commissielid  
 
 
Verzonden met behulp van OWA voor iPad  


